N. Processo

V2024/001767-0

V2024/002193-7

V2024/002194-5

V2024/002195-3

V2024/002196-1

RELATORIO DE DIARIAS, AUXILIO TRASLADO E DESLOCAMENTO TERRESTRE (PRESIDENTE, CONSELHEIROS E INSPETORES 01.2024)

S m n “

Beneficiario

VANIA ABREU DE MELLO

ADILSON JAIR KAISER

CORNELIA CRISTINA NAGEL

ELAINE DA SILVA DIAS

ELOI PANACHUKI

Tipo

Presidente

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Rua Sebastido Taveira, 268 ® Bairro Sao Francisco ® CEP 79010-480 ¢ Campo Grande — MS

Data do

Pagamento

19/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

SERVIGO PUBLICO FEDERAL

<
0 o 7

-
o AT
%"‘m,,, (T

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Participar da reunido com o
superintendente da obra da ponte
da rota biocednica, eng. Paulo
Leitdo, para orientar sobre a
regularizagdo dos profissionais e
empresas responsaveis pela obra
(consoércio PYBRA) em Porto
Murtinho-MS.

PARTICIPAR DA SESSAO PLENARIA
EXTRAORDINARIA POSSE (8h00),
REUNIAO DA CEA (9h00) E SESSAO
PLENARIA ORDINARIA (13h30) NA
DATA DE 26/01/2024.

PARTICIPAR DA SESSAO PLENARIA
EXTRAORDINARIA POSSE (8h00),
REUNIAO DA CEA (9h00) E SESSAO
PLENARIA ORDINARIA (13h30) NA
DATA DE 26/01/2024.

PARTICIPAR DA SESSAO PLENARIA
EXTRAORDINARIA POSSE (8h00),
REUNIAO DA CEECA (9h00) E
SESSAO PLENARIA ORDINARIA
(13h30) NA DATA DE 26/01/2024.

PARTICIPAR DA SESSAO PLENARIA
EXTRAORDINARIA POSSE (8h00),
REUNIAO DA CEA (9h00) E SESSAO
PLENARIA ORDINARIA (13h30) NA
DATA DE 26/01/2024.

Origem 17/01/2024 06:00 - Campo
Grande Destino 18/01/2024 08:00
Porto Murtinho Meio de Transporte
Veiculo Oficial do CREA. Origem
18/01/2024 08:00 - Porto Murtinho
Destino 18/01/2024 01:00 Campo
Grande Meio de Transporte Veiculo
Oficial do CREA.

Origem 26/01/2024 06:00 - Campo
Grande Destino 26/01/2024 06:00

Ponta Pord Meio de Transporte Veiculo

Préprio. Origem 25/01/2024 12:00 -

Ponta Pord Destino 26/01/2024 06:00

Campo Grande Meio de Transporte
Veiculo Préprio.
Origem 26/01/2024 06:00 - Campo

Grande Destino 26/01/2024 06:00 Nova
Andradina Meio de Transporte Veiculo

Préprio. Origem 25/01/2024 12:00 -
Nova Andradina Destino 26/01/2024
06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Préprio.
Origem 26/01/2024 06:00 - Campo
Grande Destino 26/01/2024 06:00

Dourados Meio de Transporte Veiculo

Proprio. Origem 25/01/2024 12:00 -

Dourados Destino 26/01/2024 06:00

Campo Grande Meio de Transporte
Veiculo Préprio.

Origem 25/01/2024 12:00 - Aquidauana

Destino 26/01/2024 06:00 Campo
Grande Meio de Transporte Veiculo
Proprio. Origem 26/01/2024 06:00 -
Campo Grande Destino 26/01/2024

06:00 Aquidauana Meio de Transporte

Veiculo Préprio.

17/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

18/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

Fone: 0800 368 1000 e Site: www.creams.org.br ¢ E-mail: creams@creams.org.br

Auxilio

traslado (AT)

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Deslocamento
Terrestre (DT)

RS 0,00

RS 881,76

RS 916,08

RS 583,44

R$ 390,72

Reembolso

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Devolugdo

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00



N. Processo

V2024/002198-8

V2024/002200-3

V2024/002201-1

V2024/002203-8

V2024/002204-6

RELATORIO DE DIARIAS, AUXILIO TRASLADO E DESLOCAMENTO TERRESTRE (PRESIDENTE, CONSELHEIROS E INSPETORES 01.2024)

S m n “

Beneficiario

ILSE ELIZABET DUBIELA JUNGES

LUIZ HENRIQUE MOREIRA DE
CARVALHO

MARISTELA ISHIBASHI TOKO DE
BARROS

Reginaldo Ribeiro de Sousa

ROBERTO LUIZ COTTICA

Tipo

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Rua Sebastido Taveira, 268 ® Bairro Sao Francisco ® CEP 79010-480 ¢ Campo Grande — MS

Data do

Pagamento

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

-\
* 7

ry ‘®

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PARTICIPAR DA SESSAO PLENARIA
EXTRAORDINARIA POSSE (8h00),
REUNIAO DA CEECA (9h00) E
SESSAO PLENARIA ORDINARIA
(13h30) NA DATA DE 26/01/2024.

PARTICIPAR DA SESSAO PLENARIA
EXTRAORDINARIA POSSE (8h00),
REUNIAO DA CEECA (9h00) E
SESSAO PLENARIA ORDINARIA
(13h30) NA DATA DE 26/01/2024.

PARTICIPAR DA SESSAO PLENARIA
EXTRAORDINARIA POSSE (8h00),
REUNIAO DA CEECA (9h00) E
SESSAO PLENARIA ORDINARIA
(13h30) NA DATA DE 26/01/2024.

PARTICIPAR DA SESSAO PLENARIA
EXTRAORDINARIA POSSE (8h00),
REUNIAO DA CCEEEM (9h00) E
SESSAO PLENARIA ORDINARIA
(13h30) NA DATA DE 26/01/2024.

PARTICIPAR DA SESSAO PLENARIA
EXTRAORDINARIA POSSE (8h00),
REUNIAO DA CEA (9h00) E SESSAO
PLENARIA ORDINARIA (13h30) NA
DATA DE 26/01/2024.

Origem 25/01/2024 12:00 - Bonito
Destino 26/01/2024 06:00 Campo
Grande Meio de Transporte Veiculo
Préprio. Origem 26/01/2024 06:00 -
Campo Grande Destino 26/01/2024
06:00 Bonito Meio de Transporte
Veiculo Préprio.

Origem 26/01/2024 06:00 - Campo
Grande Destino 26/01/2024 06:00
Dourados Meio de Transporte Veiculo
Proprio. Origem 25/01/2024 12:00 -
Dourados Destino 26/01/2024 06:00
Campo Grande Meio de Transporte
Veiculo Préprio.

Origem 26/01/2024 06:00 - Campo
Grande Destino 26/01/2024 06:00
Dourados Meio de Transporte Veiculo
Préprio. Origem 25/01/2024 12:00 -
Dourados Destino 26/01/2024 06:00
Campo Grande Meio de Transporte
Veiculo Préprio.

Origem 26/01/2024 06:00 - Campo
Grande Destino 26/01/2024 06:00
Dourados Meio de Transporte Veiculo
Proprio. Origem 25/01/2024 12:00 -
Dourados Destino 26/01/2024 06:00
Campo Grande Meio de Transporte
Veiculo Prdprio.

Origem 26/01/2024 06:00 - Campo
Grande Destino 26/01/2024 06:00 Rio
Brilhante Meio de Transporte Veiculo
Préprio. Origem 25/01/2024 12:00 - Rio
Brilhante Destino 26/01/2024 06:00
Campo Grande Meio de Transporte
Veiculo Préprio.

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

Fone: 0800 368 1000 e Site: www.creams.org.br ¢ E-mail: creams@creams.org.br

Auxilio

traslado (AT)

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Deslocamento
Terrestre (DT)

RS 652,08

RS 583,44

RS 583,44

RS 583,44

RS 425,04

Reembolso

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Devolugdo

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00



N. Processo

V2024/002206-2

V2024/002208-9

V2024/002210-0

V2024/002699-8

RELATORIO DE DIARIAS, AUXILIO TRASLADO E DESLOCAMENTO TERRESTRE (PRESIDENTE, CONSELHEIROS E INSPETORES 01.2024)

S m n “

Beneficiario

RODRIGO ELIAS DE OLIVEIRA

Taynara Cristina Ferreira de
Souza

MAYCON MACEDO BRAGA

VANIA ABREU DE MELLO

Tipo

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Presidente

Rua Sebastido Taveira, 268 ® Bairro Sao Francisco ® CEP 79010-480 ¢ Campo Grande — MS

Data do

Pagamento

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

SERVIGO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PARTICIPAR DA SESSAO PLENARIA
EXTRAORDINARIA POSSE (8h00),
REUNIAO DA CEA (9h00) E SESSAO
PLENARIA ORDINARIA (13h30) NA
DATA DE 26/01/2024.

PARTICIPAR DA SESSAO PLENARIA
EXTRAORDINARIA POSSE (8h00),
REUNIAO DA CEEEM (9h00) E
SESSAO PLENARIA ORDINARIA
(13h30) NA DATA DE 26/01/2024

PARTICIPAR DA SESSAO PLENARIA
EXTRAORDINARIA POSSE (8h00),
REUNIAO DA CEA (9h00) E SESSAO
PLENARIA ORDINARIA (13h30) NA
DATA DE 26/01/2024.

Acompanhar a entrega de carteiras
do Crea-MS, para os formandos de
engenbharia civil da Unigran, polo
Dourados-MS

Origem 26/01/2024 06:00 - Campo
Grande Destino 26/01/2024 06:00
Dourados Meio de Transporte Veiculo
Préprio. Origem 25/01/2024 12:00 -
Dourados Destino 26/01/2024 06:00
Campo Grande Meio de Transporte
Veiculo Préprio.

Origem 26/01/2024 06:00 - Campo
Grande Destino 26/01/2024 06:00
Dourados Meio de Transporte Veiculo
Proprio. Origem 25/01/2024 12:00 -
Dourados Destino 26/01/2024 06:00
Campo Grande Meio de Transporte
Veiculo Préprio.

Origem 26/01/2024 06:00 - Campo
Grande Destino 26/01/2024 06:00
Dourados Meio de Transporte Veiculo
Préprio. Origem 25/01/2024 12:00 -
Dourados Destino 26/01/2024 06:00
Campo Grande Meio de Transporte
Veiculo Préprio.

Origem 24/01/2024 03:00 - Campo
Grande Destino 24/01/2024 08:00
Dourados Meio de Transporte Veiculo
Oficial do CREA. Origem 24/01/2024
08:00 - Dourados Destino 24/01/2024
11:30 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Oficial do CREA.

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

24/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

24/01/2024

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

RS 214,14

Fone: 0800 368 1000 e Site: www.creams.org.br ¢ E-mail: creams@creams.org.br

Auxilio

traslado (AT)

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Deslocamento
Terrestre (DT)

RS 583,44

RS 583,44

RS 583,44

R$ 0,00

Reembolso

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Devolugdo

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00



SERVIGO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RELATORIO DE DIARIAS, AUXILIO TRASLADO E DESLOCAMENTO TERRESTRE (PRESIDENTE, CONSELHEIROS E INSPETORES 01.2024)

Data do Auxilio Deslocamento ~
N. Processo  |Beneficiario Tipo Objetivo Roteiro Reembolso Devolugdo
Pagamento traslado (AT) | Terrestre (DT)

A CONSELHEIRA SUPLENTE ALINE
BAPTISTA BORELI, FOI

CONVOCADA PARA PARTICIPAR Origem 26/01/2024 06:00 - Campo

DS RIS SRS FUERARIA Grande Destino 26/01/2024 06:00

Dourados Meio de Transporte Veiculo
EXTRAORDINARIA, CEA E A SESSAO - X
PLENARIA GBI A B Bl Préprio. Origem 25/01/2024 08:00-  25/01/2024  26/01/2024 RS 642,42 R$ 0,00 RS 583,44 RS 0,00 R$ 0,00

JUSTIFICATIVA DA CONSELHEIRA ¢ > ce
REGIONAL JACKELINE MATOS DO Veiculo Préprio.
NASCIMENTO.

V2024/002762-5 Aline Baptista Borelli Conselheiro 24/01/2024

Rua Sebastido Taveira, 268 ® Bairro Sao Francisco ® CEP 79010-480 ¢ Campo Grande — MS
Fone: 0800 368 1000 e Site: www.creams.org.br ¢ E-mail: creams@creams.org.br



